M 22
Spécifications
Boîtier : Acier, peint en noir pour LPB / acier inoxydable 304 pour LPSS
Cadran : Aluminium fond blanc avec graduations H2O ou psi en noir, oz ou kPa en bleu
Couvercle et vitre : Polycarbonate encastré pour 2 ½ po (63 mm), baïonnette, polycarbonate et acier inoxydable 304
pour 4 po (100 mm)
Aiguille : Aluminium, peint en noir
Raccordement : ¼ po nptm au bas ou centre arrière LPB = Laiton / LPSS = Acier inoxydable 316

centre arrière
3,19 po 3,96 po 1,94 po 3,98 po 1,63 po 15/16 po Hex ¼ po npt
(100 mm) (81 mm) (99 mm) (49,2 mm) (101 mm) (41,4 mm) (24,2 mm)
02
/2
01
6
M 24
MANOMÈTRE BASSE PRESSION 2 1/2 po (SUITE)
MODÈLE LPB
Pour commander, utiliser le code correspondant
Grandeur 2 1/2 po (63 mm)
Boîtier acier
Raccordement 1/4 po nptm au bas laiton 1/4 po nptm centre arrière laiton
Plage
0 à 15 po H2O (vacuum) 250LPB-15WV 251LPB-15WV
0 à 32 po H2O (vacuum)  250LPB-32WV  251LPB-32WV
0 à 55 po H2O (vacuum)  250LPB-55WV  251LPB-55WV
0 à 100 po H2O (vacuum)  250LPB-100WV  251LPB-100WV
0 à 15 po H2O/oz (pression)  250LPB-15WO  251LPB-15WO
0 à 32 po H2O/oz (pression)  250LPB-32WO  251LPB-32WO
0 à 55 po H2O/oz (pression)  250LPB-55WO  251LPB-55WO
0 à 100 po H2O/oz (pression)  250LPB-100WO  251LPB-100WO
0 à 200 po H2O/oz (pression)  250LPB-200WO  251LPB-200WO
0 à 5 psi/kPa (pression)  250LPB-5PSI  251LPB-5PSI
0 à 10 psi/kPa (pression)  250LPB-10PSI  251LPB-10PSI
37 Mbar (WO) (pression)  251LPB-37Mb
150 Mbar (vacuum)  251LPB-150Mb
Option
U-clamp (prise en U) disponible sur demande
Grandeur 2 1/2 po (63 mm) 4 po (100 mm)
Boîtier acier inoxydable 304
Raccordement
1/4 po nptm
au bas centre arrière au bas centre arrière
acier inoxydable 316
Plage
0 à 15 po H2O (vacuum) 250LPSS-15WV 251LPSS-15WV 400LPSS-15WV 401LPSS-15WV
0 à 32 po H2O (vacuum)  250LPSS-32WV  251LPSS-32WV  400LPSS-32WV 401LPSS-32WV
0 à 55 po H2O (vacuum)  250LPSS-55WV  251LPSS-55WV  400LPSS-55WV 401LPSS-55WV
0 à 100 po H2O (vacuum)  250LPSS-100WV  251LPSS-100WV  400LPSS-100WV 401LPSS-100WV
0 à 15 po H2O/oz (pression)  250LPSS-15WO  251LPSS-15WO  400LPSS-15WO 401LPSS-15WO
0 à 32 po H2O/oz (pression)  250LPSS-32WO  251LPSS-32WO  400LPSS-32WO 401LPSS-32WO
0 à 55 po H2O/oz (pression)  250LPSS-55WO  251LPSS-55WO  400LPSS-55WO 401LPSS-55WO
0 à 100 po H2O/oz (pression)  250LPSS-100WO  251LPSS-100WO  400LPSS-100WO 401LPSS-100WO
0 à 200 po H2O/oz (pression)  250LPSS-200WO
0 à 5 psi/kPa (pression)  250LPSS-5PSI  251LPSS-5PSI  400LPSS-5PSI 401LPSS-5PSI
0 à 10 psi/kPa (pression)  250LPSS-10PSI  251LPSS-10PSI  400LPSS-10PSI 401LPSS-10PSI
Option
U-clamp (prise en U) disponible sur demande
MANOMÈTRE BASSE PRESSION ACIER INOXYDABLE
MODÈLE LPSS